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Rabka-Zdroj 2020-10-18

Perly Malopolski 2020 Rabka-Zdroj
Wyniki kategorii Open Bieg Sredni
Pierwsza 30 brutto reszta netto.

Czas

by Nazwisko / Imie Miejscowosc Klub/Druzyna Kategoria sum

Miejsce Nr start Vsr Roznica

Bieg
1 13221095 KALUZNY JAKUB ZAKOPANE KW ZAKOPANE f/f_‘;%ni 01:00:48 15.3 00:00:00
Open
Bieg
2 136 1012 CHLIPALA PAWEL f/f_ez%ni 01:02:0015  00:01:11
Open
Bieg
3 11511068 SKRZYPCZAK TOMASZ ~WROCEAW PROGRES i/f_%%ni 01:04:2114.4 00:03:33
Open
Bieg
4 118 1067 MORMUL PRZEMEK  KRAKOW DSV Sredni  01:06:2614  00:05:38
M-40 - 1
Bieg
5 22801065 CZARNECKI GRZEGORZ MASLOMIACA  G.O.A.T. TEAM MICHALOWICE Sredni  01:07:5413.7 00:07:05
M-30 - 1
, . Bieg
6 15531903 KIEET ANDRZE] KRAKOW #ADAMCZERWINSKITEAM ~ Sredni  01:08:2413.6 00:07:36
M-40 - 2
Bieg
7/1 86 1017 KURSA AGNIESZKA  KOKOTOW #ADAMCZERWINSKITEAM ifggril 01:09:2913.4 00:08:41
Open
, . Bieg
8 55 1018 KURSA LUKASZ KOKOTOW #ADAMCZERWINSKITEAM  Sredni  01:09:5113.3 00:09:02
M-30 - 2
Bieg
9/2 21901085 FRACZYSTA Katarzyna ZAKOPANE SALCO GARMIN TEAM %ggril 01:09:56 13.3 00:09:08
Open
, , , Bieg
10 21971032 NIEDZWIADEK PIOTR ~ KRAKOW #ADAMCZERWINSKITEAM ~ Sredni  01:11:1213.1 00:10:24
M-40 - 3
. Bieg
11 21541087 PIETRAS MATEUSZ SLEDZIEJOWICE ~ RUN4FUN Sredni  01:13:4612.6 00:12:58
M-30 - 3
Bieg
12 20191072 PALKA LUKASZ LIMANOWA Sredni  01:16:3712.1 00:15:49
M-40 - 4
Bieg
13 2160 1031 ADAMCZYK JAN LIMANOWA Sredni M-J 01:16:4312.1 00:15:54
-1
Bieg
14/3 20901063 BOLECHOWSKA NIEPOLOMICE  Alpin Sport Hoka One Sredni  (1.17.3412  00:16:46
Dominika K-40 -
Open




Miejsce Nr

Nr

start.

Nazwisko / Imie

Miejscowos¢

Klub/Druzyna

Kategoria s

Czas
um.

Vsr

Roznica

15

686 7107

NADKANSKI Marek

brak

Bieg
Sredni
M-50 -1

01:17:4012

00:16:52

16

121 1078

FARON KONRAD

LIMANOWA

Bieg
Sredni
M-20-1

01:17:5011.9

00:17:02

17

23291021

FOLWARSKI ZBIGNIEW

JORDANOW

Bieg
Sredni
M-30-4

01:18:0711.9

00:17:18

18

20641084

KITA MARCIN

LIMANOWA

Bieg
Sredni
M-30-5

01:18:4211.8

00:17:54

19

156 1061

PALKA KACPER

Bieg
Sredni
M-20-2

01:19:4611.7

00:18:57

20/4

21011030

KIDON ANNA

LIPNICA MALA

ORAWARUN

Bieg
Sredni
K-30-1

01:19:5211.6

00:19:03

21/5

21701931

SKRZYPCZYK
PAULINA

MIRAZ RACE TEAM

Bieg
Sredni
K-20-1

01:20:3111.6

00:19:42

22

22941077

KONRAD JUSKO

KLIMONTOW

BIZONMOTORSPORT

Bieg
Sredni
M-20-3

01:20:4711.5

00:19:58

23

57 1910

ZWARDON RAFAEL

SWINNA

Bieg
Sredni
M-40-5

01:21:3611.4

00:20:47

24

94 1942

SZNAJDER RAFAL

MICHALOWICE

G.0.A.T TEAM MICHALOWICE

Bieg
Sredni
M-40 -6

01:22:0411.3

00:21:15

25

2047 1904

LIS JACEK

KONCZYCE

Bieg

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE Sredni

M-50 - 2

01:22:4711.2

00:21:58

26

15491921

NIECHWIE] MICHAL

KRZESZOWICE

Bieg
Sredni
M-30-6

01:23:0411.2

00:22:15

27

110 1016

MOZEJKO ARTUR

KEA]

Bieg
Sredni
M-30-7

01:24:28 11

00:23:40

28/6

20141082

PAWLIK KAROLINA

LIMANOWA

Bieg
Sredni
K-30 -2

01:25:2310.9

00:24:35

29

21561943

KLIMEK MAREK

WARSZAWA

Bieg
Sredni
M-30-8

01:25:3610.9

00:24:47

30

21331071

SIWINSKI JACEK

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-30-9

01:25:4110.9

00:24:53

31/7

20441089

SZNAJDER JOANNA

MICHALOWICE

Bieg

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE Sredni

K-30-3

01:25:5710.8

00:25:09

32

173 1042

KOWALIK MICHAL

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-20-4

01:26:0010.8

00:25:11

33

363 1075

ZYBURA MICHAL

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-20-5

01:26:3010.7

00:25:42

34

22101923

KOLODZIEJSKI DARTUSZ RUDA SLASKA

MIRAZ RACE TEAM

Bieg
Sredni
M-40-7

01:27:2110.6

00:26:33

35

20101056

SEONSKI SEAWOMIR

KRAKOW

CZARNA MATERIA

Bieg
Sredni
M-30-10

01:27:2210.6

00:26:34

36

15581041

FILIPOWSKI RAFAL

KRAKOW

FILIP RUN TEAM

Bieg
Sredni
M-40 -8

01:27:4710.6

00:26:58
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37

22921058

LISKIEWICZ HUBERT

MICHALOW

WRSS WGGIOS AGH

Bieg
Sredni
M-20-6

01:28:0610.5

00:27:17

38/8

22601936

SAMITOWSKA
PAULINA

KRAKOW

GO APTIV!

Bieg
Sredni
K-20 -2

01:28:2710.5

00:27:39

39

20121040

MIREK MACIE]

WOLBROM

Bieg

SZUBIENICAPESTYCYDYBRON Sredni

M-20 -7

01:28:3110.5

00:27:43

40

23211050

BIALEK MICHAL

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-20-8

01:29:2510.4

00:28:37

41

906 7101

CIUPINSKI Jakub

brak

Bieg
Sredni
M-30-11

01:29:2710.4

00:28:39

42

796 1941

KLIMAS KRZYSZTOF

TRZEMESNIA

JJ TEAM

Bieg
Sredni
M-30 - 12

01:30:3810.2

00:29:50

43

23301043

KOWALIK JAN

KRAKOW

XYZ

Bieg
Sredni
M-60-1

01:31:2010.2

00:30:31

44

13231038

MAZUR ADAM

ZARZYCE WIELKIE

GO APTIV!

Bieg
Sredni
M-40-9

01:31:2510.1

00:30:36

45

175 1091

SOBCZAK ADAM

KLUCZE

LISY PUSTYNI

Bieg
Sredni
M-40-10

01:31:4510.1

00:30:57

46

22731039

ZABOROWSKI
KRZYSZTOF

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-30-13

01:31:4710.1

00:30:58

47

35 1074

GRUSZKA KAROL

KRAKOW

BIZONMOTORSPORT

Bieg
Sredni
M-30-14

01:32:0810.1

00:31:20

48/9

22611053

KORBAS ANNA

SZCZUCIN

Bieg

SZUBIENICAPESTYCYDYBRON Sredni

K-20-3

01:32:3310

00:31:45

49/10

1546 128

TRZASKOWSKA
Justyna

WARSZAWA

brak

Bieg
Sredni
K-30 -4

01:32:43 10

00:31:54

50

163 1096

WRONA RAFAL

MYSLENICE

Bieg
Sredni
M-40 - 11

01:32:5510

00:32:07

51/11

117 1919

GAWRON MONIKA

MIRAZ RACE TEAM

Bieg
Sredni
K-40-1

01:34:079.9

00:33:19

52

23151925

SKORUPA ADAM

ZABRZE

MIRAZ RACE TEAM

Bieg
Sredni
M-40-12

01:34:089.9

00:33:19

53

22211944

MAJKRZAK MARIUSZ

SUCHA
BESKIDZKA

MOCNI POMOCNI

Bieg
Sredni
M-40-13

01:34:309.8

00:33:42

54

15451005

SZYMASZEK ARTUR

KRAKOW

PUCHATKI RUNERS

Bieg
Sredni
M-40 - 14

01:34:36 9.8

00:33:48

55/12

15441911 JANKOWICZ MONIKA

GLOGOCZOW

JANKES TEAM

Bieg
Sredni
K-40 -2

01:34:559.8

00:34:06

56

15601938

STOLARZ PIOTR

TARNOW

Bieg
Sredni
M-30 - 15

01:35:219.7

00:34:33

57

21341051 JURECKIJAROSLAW

WIELICZKA

Bieg
Sredni
M-40-15

01:35:509.7

00:35:02

58/13

138 1092

SOBCZAK DOROTA

KLUCZE

OLKUSZBIEGA.PL

Bieg
Sredni
K-40 -3

01:35:559.7

00:35:06




Miejsce Nr

Nr

start.

Nazwisko / Imie

Miejscowos¢ Klub/Druzyna

Kategoria s

Czas
um.

Vsr

Roznica

59/14

2009 1905

PIERZCHAZLA
KAROLINA

ROZKOCHOW

Bieg
Sredni
K-20-4

01:36:109.6

00:35:21

60/15

23111909

KAMINSKA EWA

PEWEL WIELKA -SPRINTEX TEAM

Bieg
Sredni
K-40 - 4

01:37:129.6

00:36:24

61/16

13171906

BERNAKIEWICZ
ALEKSANDRA

NOWY TARG

Bieg
Sredni
K-30-5

01:37:379.5

00:36:49

62

20751090

ZNYK ADAM

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-30-16

01:38:36 9.4

00:37:47

63

111 1933

WAWRZYNEK
GRZEGORZ

SWIETOCHEOWICE MIRAZ RACE TEAM

Bieg
Sredni
M-30-17

01:38:589.4

00:38:09

64 /17

22201064

NIERADZIK ANNA

NOWE CHECHLO PROFIT SPORT TEAM

Bieg
Sredni
K-40 -5

01:39:409.3

00:38:51

65

21041079

WANCZYK JAROSEAW

NOWY SACZ

Bieg
Sredni
M-30-18

01:40:04 9.3

00:39:15

66/18

1551 1086

WNEKOWICZ
MAGDALENA

LIMANOWA

Bieg
Sredni
K-30-6

01:40:58 9.2

00:40:10

67

15241006

BARTKOWIAK MARCIN

KLUCZE M&MS

Bieg
Sredni
M-40 - 16

01:41:149.2

00:40:25

68/19

10201934

BOROWSKA JULIA

KRAKOW

Bieg
Sredni
K-20 -5

01:42:049.1

00:41:15

69/20

21491022

DZIOBEK SYLWIA

WIELICZKA

Bieg
Sredni
K-40-6

01:43:329

00:42:44

70/21

15251004

BURDA MONIKA

KRAKOW

Bieg
Sredni
K-40 - 7

01:43:418.9

00:42:52

71

13101918

HERDZINA WOJCIECH

CHYBIE MIRAZ RACE TEAM

Bieg
Sredni
M-40-17

01:44:298.9

00:43:41

7222

22711080

GORKA MAGDALENA

KAMIONKA
WIELKA

Bieg
Sredni
K-20-6

01:45:04 8.8

00:44:15

73

22281099

GARGAS PAWEL

NOWY SACZ

Bieg
Sredni
M-30-19

01:45:178.8

00:44:28

74

21921929

KRAS RAFAL

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-40-18

01:45:418.8

00:44:53

75123

174 1024

KONTUREK
AGNIESZKA

KRAKOW #BLADYCROSSTEAM

Bieg
Sredni
K-40-8

01:45:418.8

00:44:53

76

20321044

LAKOMY LUKASZ

KRAKOW

Bieg
Sredni
M-30 - 20

01:47:00 8.7

00:46:11

77

21621945

CZAPSKI PIOTR

WARSZAWA

Bieg
Sredni
M-50-3

01:47:48 8.6

00:47:00

78 | 24

21231928

MICHALEWSKA ANNA

OLSZOWICE DRUZYNA GRUBEGO MISIA

Bieg
Sredni
K-40-9

01:47:558.6

00:47:07

79 /25

21761098

PALKA ANNA

LIMANOWA

Bieg
Sredni
K-30 -7

01:49:118.5

00:48:22

80

23011062

DUDA WQJCIECH

MOGILANY SKAWINA BIEGA

Bieg
Sredni
M-40-19

01:52:22 8.3

00:51:33




Nr

Miejsce Nr start.

Nazwisko / Imie Miejscowosc

3 .. Czas P
Klub/Druzyna Kategoria sum. Vsér

Roznica

81/26 21081939

GLOWACZ KAROLINA IZDEBNIK

Bieg
Sredni 01:53:108.2
K-30-8

00:52:22

82 21451913

SITKO ADAM BOJSZOWY

Bieg
Sredni 01:54:138.1
M-20-9

00:53:24

83/27 20131946

ZALENSKA

KATARZYNA WIELICZKA

Bieg
Sredni 01:57:387.9
K-40-10

00:56:49

84 /28 20951066

BOZEK KATARZYNA  SOSNOWIEC

Bieg
Sredni 01:57:437.9
K-30-9

00:56:54

85 15001083

KOPTA JERZY KRAKOW

Bieg
CWALUJACE DZIADKI Sredni 02:04:22 7.5
M-60 - 2

01:03:33

86/29 21691920

Bieg

OLBRICH BARBARA  SWIETOCHEOWICE MIRAZ RACE TEAM Sredni 02:11:18 7.1

K-40-11

01:10:30

87 /30 23181101

SZKAMRUK

BOGUSEAWA GLIWICE

Bieg
Sredni 02:14:416.9
K-60-1

01:13:52

88/31 128 1046

DZIEDZIC-WOJTOWICZ
Agnieszka

Bieg
MIRAZ RACE TEAM Sredni 02:14:456.9
K-40 - 12

01:13:57

89 21651100

SZKAMRUK JANUSZ GLIWICE

Bieg
Sredni 02:18:496.7
M-60 - 3

01:18:01

90/32 83 1054

KOTARBA KATARZYNA SOSNOWIEC

Bieg
MIRAZ RACE TEAM Sredni 02:27:22 6.3
K-30 - 10

01:26:34

91 22261034

WYWROT TOMASZ KRAKOW

Bieg
Sredni 02:41:255.7
M-50 -4

01:40:37

Nie ukonczyt 1 uczestnik

DNF* 742 1901

SZPOTON ARTUR KRAKOW

Bieg
Sredni

DNF*  DNF*DNF*

M-30 -
DNF*

*DNF - nie ukonczyl

PRO(

TIMER

Ukonczylo: 91
Wystartowalo: 92
Zapisalo sie: 140

POMIAR CIASU

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-01-29




